Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№
66    06.08.2018г.
Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

с. Вершинино                                                                                   «06» августа 2018 года

N 1

Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте Спасского сельского поселения (http://spasskoe.tomsk.ru/) и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и информационном бюллетене Спасского сельского поселения.

Состав аукционной комиссии:

Член комиссии – председатель комиссии:                                            Д.В. Гражданцев

Член комиссии – заместитель председателя комиссии:                                         Е.А. Лущеко

Член комиссии - секретарь комиссии:                                                                     Д.В. Конев
Член комиссии:                                                                                                        К.В. Цвенгер

Член комиссии:                                                                                                          Е.В. Глухова

Повестка дня:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельных участков (лотов), из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение», местоположение которых: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес, уч. 69, объявленного на 07.08.2018г. (дата).
Предмет аукциона:

	№
лота
	Местопо-ложение (адрес) участка
	Площадь
участка,

кв.м
	  Кадастровый номер
	Начальная цена,

руб. в год
	Шаг
аукциона, руб. (3 % начальной

цены)
	Сумма задатка,
 руб. (20% начальной цены)

	1
	2
	3
	6
	8
	9
	10

	1
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение,  п. Синий Утес, уч. 69
	1500 +/- 14 кв.м.
	70:14:0300095:2285
	25684 (двадцать пять тысяч шестьсот восемьдесят четыре) рубля 50 копеек.
	770 (семьсот семьдесят) рублей 53 копейки
	5136 (пять тысяч сто тридцать шесть) рублей 90 копеек

Аукционная комиссия установила:

1. По Лоту № 1 поступило 3  (три) заявки на участие в открытом аукционе от следующих претендентов:

	 №

 заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	  4

	01
	31.07.2018г. 11.10ч.
	Пентюгов Владимир Владимирович
	1

	б/н
	02.08.2018г. 11.33ч.
	Бугрина Валерия Сергеевна
	1

	б/н
	02.08.2018г. 14.30ч.
	Теущаков Глеб Олегович
	1

2. Поступление заявок по лотам:

	      № лота
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ участника

	1
	Пентюгов Владимир Владимирович
	1

	1
	Бугрина Валерия Сергеевна
	2

	1
	Теущаков Глеб Олегович
	3

3. Перечень отозванных заявок ___________нет_________________________________________

4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим претендентам:

___________________нет________________________________________________________
5. По всем заявкам документы по перечню, указанному в сообщении  (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Томской области. Факт поступления от претендентов задатков установлен на основании выписки со счета Администрации Спасского сельского поселения Томского района.

Аукционная комиссия приняла решение:

1. Признать участниками аукциона по Лоту № 1 следующих претендентов:

	 №

 заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	  4

	01
	31.07.2018г. 11.10ч.
	Пентюгов Владимир Владимирович
	1

	б/н
	02.08.2018г. 11.33ч.
	Бугрина Валерия Сергеевна
	1

	б/н
	02.08.2018г. 14.30ч.
	Теущаков Глеб Олегович
	1

1.Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельных участков (лотов), из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение», местоположение которых: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес, уч. 70, объявленного на 07.08.2018г. (дата).
Предмет аукциона:

	№
лота
	Местопо-ложение (адрес) участка
	Площадь
участка,

кв.м
	  Кадастровый номер
	Начальная цена,

руб. в год
	Шаг
аукциона, руб. (3 % начальной

цены)
	Сумма задатка,
 руб. (20% начальной цены)

	1
	2
	3
	6
	8
	9
	10

	2
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение,  п. Синий Утес, уч. 70
	1500 +/- 14 кв.м.
	70:14:0300095:2289
	25684 (двадцать пять тысяч шестьсот восемьдесят четыре) рубля 50 копеек.
	770 (семьсот семьдесят) рублей 53 копейки
	5136 (пять тысяч сто тридцать шесть) рублей 90 копеек

Аукционная комиссия установила:

1. По Лоту № 2 поступило 4  (четыре) заявки на участие в открытом аукционе от следующих претендентов:

	 №

 заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	  4

	02
	31.07.2018г. 11.10ч.
	Пентюгов Владимир Владимирович
	2

	б/н
	02.08.2018г. 11.32ч.
	Бугрина Валерия Сергеевна
	2

	б/н
	02.08.2018г. 14.32ч.
	Теущаков Глеб Олегович
	2

	б/н
	03.08.2018г. 10.34ч.
	Устюжанин Алексей Викторович
	2

2. Поступление заявок по лотам:

	      № лота
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ участника

	2
	Пентюгов Владимир Владимирович
	1

	2
	Бугрина Валерия Сергеевна
	2

	2
	Теущаков Глеб Олегович
	3

	2
	Устюжанин Алексей Викторович
	4

3. Перечень отозванных заявок ___________нет_________________________________________

4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим претендентам:

___________________нет_______________________________________________________
5. По всем заявкам документы по перечню, указанному в сообщении  (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Томской области. Факт поступления от претендентов задатков установлен на основании выписки со счета Администрации Спасского сельского поселения Томского района.
Аукционная комиссия приняла решение:
2. Признать участниками аукциона по Лоту № 2 следующих претендентов:

	 №

 заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	  4

	02
	31.07.2018г. 11.10ч.
	Пентюгов Владимир Владимирович
	2

	б/н
	02.08.2018г. 11.32ч.
	Бугрина Валерия Сергеевна
	2

	б/н
	02.08.2018г. 14.32ч.
	Теущаков Глеб Олегович
	2

	б/н
	03.08.2018г. 10.34ч.
	Устюжанин Алексей Викторович
	2

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельных участков (лотов), из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение», местоположение которых: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес, уч. 71, объявленного на 07.08.2018г. (дата).
Предмет аукциона:

	№
лота
	Местопо-ложение (адрес) участка
	Площадь
участка,

кв.м
	  Кадастровый номер
	Начальная цена,

руб. в год
	Шаг
аукциона, руб. (3 % начальной

цены)
	Сумма задатка,
 руб. (20% начальной цены)

	1
	2
	3
	6
	8
	9
	10

	3
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение,  п. Синий Утес, уч. 71
	1500 +/- 14 кв.м.
	70:14:0300095:2288
	25684 (двадцать пять тысяч шестьсот восемьдесят четыре) рубля 50 копеек.
	770 (семьсот семьдесят) рублей 53 копейки
	5136 (пять тысяч сто тридцать шесть) рублей 90 копеек

Аукционная комиссия установила:

1. По Лоту № 3 поступило 6 (шесть) заявок на участие в открытом аукционе от следующих претендентов:

	 №

 заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	  4

	03
	31.07.2018г. 11.10ч.
	Пентюгов Владимир Владимирович
	3

	б/н
	01.08.2018г. 13.00ч.
	Раухвергер Леонид Диддельмович
	3

	б/н
	02.08.2018г. 11.15ч.
	Протопопова Евгения Викторовна
	3

	б/н
	02.08.2018г. 11.34ч.
	Бугрина Валерия Сергеевна
	3

	б/н
	02.08.2018г. 14.36ч.
	Теущаков Глеб Олегович
	3

	б/н
	03.08.2018г. 12.27ч.
	Литосова Ангелина Андреевна
	3

2. Поступление заявок по лотам:

	      № лота
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ участника

	3
	Пентюгов Владимир Владимирович
	1

	3
	Раухвергер Леонид Диддельмович
	2

	3
	Протопопова Евгения Викторовна
	3

	3
	Бугрина Валерия Сергеевна
	4

	3
	Теущаков Глеб Олегович
	5

	3
	Литосова Ангелина Андреевна
	6

3. Перечень отозванных заявок ___________нет_________________________________________

4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим претендентам:

___________________нет________________________________________________________
5. По всем заявкам документы по перечню, указанному в сообщении  (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Томской области. Факт поступления от претендентов задатков установлен на основании выписки со счета Администрации Спасского сельского поселения Томского района.
Аукционная комиссия приняла решение:
Признать участниками аукциона по Лоту № 3 следующих претендентов:

	 №

 заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	  4

	03
	31.07.2018г. 11.10ч.
	Пентюгов Владимир Владимирович
	3

	б/н
	01.08.2018г. 13.00ч.
	Раухвергер Леонид Диддельмович
	3

	б/н
	02.08.2018г. 11.15ч.
	Протопопова Евгения Викторовна
	3

	б/н
	02.08.2018г. 11.34ч.
	Бугрина Валерия Сергеевна
	3

	б/н
	02.08.2018г. 14.36ч.
	Теущаков Глеб Олегович
	3

	б/н
	03.08.2018г. 12.27ч.
	Литосова Ангелина Андреевна
	3

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельных участков (лотов), из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение», местоположение которых: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес, уч. 72, объявленного на 07.08.2018г. (дата).
Предмет аукциона:

	№
лота
	Местопо-ложение (адрес) участка
	Площадь
участка,

кв.м
	  Кадастровый номер
	Начальная цена,

руб. в год
	Шаг
аукциона, руб. (3 % начальной

цены)
	Сумма задатка,
 руб. (20% начальной цены)

	1
	2
	3
	6
	8
	9
	10

	4
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение,  п. Синий Утес, уч. 72
	1500 +/- 14 кв.м.
	70:14:0300095:2292
	25684 (двадцать пять тысяч шестьсот восемьдесят четыре) рубля 50 копеек.
	770 (семьсот семьдесят) рублей 53 копейки
	5136 (пять тысяч сто тридцать шесть) рублей 90 копеек

Аукционная комиссия установила:

1. По Лоту № 4 поступило 5  (пять) заявок на участие в открытом аукционе от следующих претендентов:

	 №

 заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	  4

	04
	31.07.2018г. 11.10ч.
	Пентюгов Владимир Владимирович
	4

	б/н
	02.08.2018г. 11.20ч.
	Евдокимова Лариса Валерьевна
	4

	б/н
	02.08.2018г. 11.31ч.
	Бугрина Валерия Сергеевна
	4

	б/н
	02.08.2018г. 14.39ч.
	Теущаков Глеб Олегович
	4

	б/н
	03.08.2018г. 12.29ч.
	Литосова Ангелина Андреевна
	4

2. Поступление заявок по лотам:

	      № лота
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ участника

	4
	Пентюгов Владимир Владимирович
	1

	4
	Евдокимова Лариса Валерьевна
	2

	4
	Бугрина Валерия Сергеевна
	3

	4
	Теущаков Глеб Олегович
	4

	4
	Литосова Ангелина Андреевна
	5

3. Перечень отозванных заявок ___________нет_________________________________________

4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим претендентам:

___________________нет________________________________________________________
5. По всем заявкам документы по перечню, указанному в сообщении  (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Томской области. Факт поступления от претендентов задатков установлен на основании выписки со счета Администрации Спасского сельского поселения Томского района.
Аукционная комиссия приняла решение:
Признать участниками аукциона по Лоту № 4 следующих претендентов:

	 №

 заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	  4

	04
	31.07.2018г. 11.10ч.
	Пентюгов Владимир Владимирович
	4

	б/н
	02.08.2018г. 11.20ч.
	Евдокимова Лариса Валерьевна
	4

	б/н
	02.08.2018г. 11.31ч.
	Бугрина Валерия Сергеевна
	4

	б/н
	02.08.2018г. 14.39ч.
	Теущаков Глеб Олегович
	4

	б/н
	03.08.2018г. 12.29ч.
	Литосова Ангелина Андреевна
	4

           5.

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельных участков (лотов), из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение», местоположение которых: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес, уч. 73, объявленного на 07.08.2018г. (дата).
Предмет аукциона:

	№
лота
	Местопо-ложение (адрес) участка
	Площадь
участка,

кв.м
	  Кадастровый номер
	Начальная цена,

руб. в год
	Шаг
аукциона, руб. (3 % начальной

цены)
	Сумма задатка,
 руб. (20% начальной цены)

	1
	2
	3
	6
	8
	9
	10

	5
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение,  п. Синий Утес, уч. 73
	1500 +/- 14 кв.м.
	70:14:0300095:2290
	25684 (двадцать пять тысяч шестьсот восемьдесят четыре) рубля 50 копеек.
	770 (семьсот семьдесят) рублей 53 копейки
	5136 (пять тысяч сто тридцать шесть) рублей 90 копеек

Аукционная комиссия установила:

1. По Лоту № 5 поступило 5  (пять) заявок на участие в открытом аукционе от следующих претендентов:

	 №

 заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	  4

	05
	31.07.2018г. 11.10ч.
	Пентюгов Владимир Владимирович
	5

	б/н
	01.08.2018г. 12.45ч.
	Раухвергер Леонид Диддельмович
	5

	б/н
	02.08.2018г. 11.10ч.
	Протопопова Евгения Викторовна
	5

	б/н
	02.08.2018г. 11.30ч.
	Бугрина Валерия Сергеевна
	5

	б/н
	02.08.2018г. 14.41ч.
	Теущаков Глеб Олегович
	5

2. Поступление заявок по лотам:

	      № лота
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ участника

	5
	Пентюгов Владимир Владимирович
	1

	5
	Раухвергер Леонид Диддельмович
	2

	5
	Протопопова Евгения Викторовна
	3

	5
	Бугрина Валерия Сергеевна
	4

	5
	Теущаков Глеб Олегович
	5

3. Перечень отозванных заявок ___________нет_________________________________________

4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим претендентам:

___________________нет________________________________________________________
5. По всем заявкам документы по перечню, указанному в сообщении  (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Томской области. Факт поступления от претендентов задатков установлен на основании выписки со счета Администрации Спасского сельского поселения Томского района.
Аукционная комиссия приняла решение:

Признать участниками аукциона по Лоту № 5 следующих претендентов:

	 №

 заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	  4

	05
	31.07.2018г. 11.10ч.
	Пентюгов Владимир Владимирович
	5

	б/н
	01.08.2018г. 12.45ч.
	Раухвергер Леонид Диддельмович
	5

	б/н
	02.08.2018г. 11.10ч.
	Протопопова Евгения Викторовна
	5

	б/н
	02.08.2018г. 11.30ч.
	Бугрина Валерия Сергеевна
	5

	б/н
	02.08.2018г. 14.41ч.
	Теущаков Глеб Олегович
	5

Подписи:

Председатель аукционной комиссии:    _______________ /Д.В. Гражданцев/

                                                                                                 (подпись)                      (расшифровка подписи)

Члены аукционной комиссии,

присутствующие на заседании:

                       __________/Е.А. Лущеко/

                                                                                    (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                      _________________ /К.В. Цвенгер/

                                                                                                 (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                    ____________/Д.В. Конев/

                                                                                 (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                       ___________________ / Е.В. Глухова/

                                                                                       (подпись)                        (расшифровка подписи)
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко